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Kalejdoskop, sällskapsspel, konst och vackra vindspel. En hållplatskur kan vara så mycket 

mer än ett hjälpligt skydd mot väder och vind. Tre studenter har skapat hållplatser som gör 

väntan till en trevlig stund, och en plats för möten. 

  

 

Med saft, bullar, såpbubblor, musik och en rafflande match i “tre i rad” mellan kommunalrådet 

Ronnie Brorsson och Ulrika Frick från Västra Götalandsregionen, invigdes en koncepthållplats i 

Strömstad under torsdagen. 

Tre studenter från och Göteborgs Universitet och konsthögskolan i samma stad vann den senaste 

Resenärskampen (en idétävling för att utveckla kollektivtrafiken), och nu har de fått chansen att 

göra verklighet av sina idéer. 

- Vi tycker det är roligt att vi har fått chansen att bidra till ett mer hållbart resande och vi hoppas att 

konceptet kan appliceras på fler hållplatser framöver, säger de tre studenterna. 

Förutom hållplatsen i Strömstad har studenterna även arbetat med en hållplats i Hallinden, och 

koncepten är likartade. Vindspel, information om resmål i närheten, fakta och frågor, kalejdoskop 

och sällskapsspel ska göra väntan till en lustfylld upplevelse för den som väntar på sin buss. 

Västra Götalandsregionen har ansvaret för kollektivtrafiken i Västra Götaland. Ett övergripande mål 

är att kollektivtrafiken ska plocka marknadsandelar från bilen. 

– För att klara framtidens klimatutmaningar behöver fler välja att resa kollektivt. Ett sätt att få fler att 

välja kollektivtrafiken är att göra hela resan till en behaglig upplevelse, och då kan konst och 

sällskapsspel på hållplatserna vara ett sätt locka fler resenärer, säger Ulrika Frick, ordförande i 

Västra Götalandsregionens kollektivtrafiknämnd, som finansierar de nya hållplatserna. I höst 
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genomförs Resenärskampen igen, och förhoppningen är att de vinnande förslagen därifrån också 

ska kunna bli verklighet. 

Om det var Ronnie Brorsson eller Ulrika Frick som vann matchen i “tre i rad”? Det gjorde Ulrika 

Frick, Kollektivtrafiknämden.  


